
 

RESULTADO PRELIMINAR DE CLASSIFICAÇÃO 
Processo Seletivo Simplificado - Edital n.° 001/2024/PMC 

Processo Administrativo n.º 1-319/2024/GABPREF 

O Município de Cabixi, Estado de Rondônia, através da Comissão de Processo Seletivo Simplificado, 

designada pelo Decreto Municipal n° 065, de 11 de março de 2024, no uso de suas atribuições legais, 

torna público o RESULTADO PRELIMINAR DE CLASSIFICAÇÃO no Edital do Processo 

Seletivo Simplificado n° 001/2024/PMC, para provimento dos cargos abaixo relacionados: 

SERVENTE - UBS SÃO FRANCISCO 

Insc.: Nome: 
Data de 
Nasc.: 

Situação: Nota: Classif.: 

11 FABIANA BENITEZ DE CARVALHO 08/07/1986 CLASSIFICADO 65,00 1º 

16 ÉRIKA DIAS GOMES 24/04/1992 CLASSIFICADO 65,00 2º 

37 WANE PENGA FELICIANO 19/12/1995 CLASSIFICADO 65,00 3º 

30 FREDI JUNIOR FERREIRA RAMOS 07/09/2000 CLASSIFICADO 65,00 4º 

42 MARIA MADALENA DA SILVA MARTINS 29/04/1977 CLASSIFICADO 61,50 5º 

24 SANDRA DE SÁ FERRREIRA 26/03/1996 CLASSIFICADO 60,00 6º 

28 FABIANA ALVES DE OLIVEIRA 26/04/1984 CLASSIFICADO 55,50 7º 

39 VILMA RIBEIRO DE ANDRADE 11/08/1978 CLASSIFICADO 44,00 8º 

31 SANDRA ROMILDA FLORES TAPANACHE SOUZA 08/04/1990 CLASSIFICADO 43,50 9º 

38 MARIA MADALENA SILVA DE CARVALHO 13/02/1991 CLASSIFICADO 40,00 10º 

5 MARIA DAS GRAÇAS DE SOUZA 29/05/1971 CLASSIFICADO 38,50 11º 

36 ANDREIA LUCIA OLIVEIRA MOREIRA 18/11/1985 CLASSIFICADO 35,00 12º 

46 SILMARA DAINE CUNHA DA SILVA 23/05/1995 CLASSIFICADO 35,00 13º 

3 CLONIR FRANK DE BRITO 19/04/1966 CLASSIFICADO 30,00 14º 

35 APARECIDA SOUZA SILVA 25/01/1982 CLASSIFICADO 30,00 15º 

34 ELIENE DIAS DOS SANTOS ANDRADE 06/07/1982 CLASSIFICADO 30,00 16º 

41 MARCIA VATER 03/10/1982 CLASSIFICADO 30,00 17º 

40 VALDINÉIA LOPES BARBOSA OLIVEIRA 23/11/1984 CLASSIFICADO 30,00 18º 

4 LUCIMAR DE OLIVEIRA DOS SANTOS SILVA 31/05/1985 CLASSIFICADO 30,00 19º 

32 ELZIMAR DE SOUZA REIS SATIRO 20/08/1985 CLASSIFICADO 30,00 20º 

44 ANDREA LEONI DA SILVA CARMO 18/03/1990 CLASSIFICADO 30,00 21º 

7 CLEIDE SANTIAGO DAL'AQUA 19/02/1991 CLASSIFICADO 30,00 22º 

19 TIAGO ALVES DA CRUZ 06/10/1991 CLASSIFICADO 30,00 23º 

43 FRANCIELE DE OLIVEIRA SILVA 23/05/1992 CLASSIFICADO 30,00 24º 

45 DAIANE DOS REIS FERREIRA FETSCH 11/07/1992 CLASSIFICADO 30,00 25º 

33 KÉLIN PATRICIA MARTINS GOMES 06/01/1993 CLASSIFICADO 30,00 26º 



 

21 MAIK COUTO DE FREITAS 13/06/1993 CLASSIFICADO 30,00 27º 

8 KARINA RECH RIGO 12/05/1996 CLASSIFICADO 30,00 28º 

17 DÉBORA SILVA LIMA 28/10/1996 CLASSIFICADO 30,00 29º 

27 INGREDE LIMA BATISTA 05/11/1996 CLASSIFICADO 30,00 30º 

48 MONICA NAYARA FREITAS SILVA DE MOURA 04/08/1997 CLASSIFICADO 30,00 31º 

14 CLEITON JOSE PIRES CARDOSO 09/10/2001 CLASSIFICADO 30,00 32º 

13 FLAVIA FREITAS DA SILVA 08/08/2002 CLASSIFICADO 30,00 33º 

49 CAMILLI ARCURI SABINO PEREIRA 18/09/2002 CLASSIFICADO 30,00 34º 

26 EDIRLEI NUNES DA COSTA 21/03/1979 CLASSIFICADO 15,00 35º 

25 SOLANGE LOURIÃO DE BARROS 27/04/1989 CLASSIFICADO 15,00 36º 

29 EDIVANIA INACIO PEREIRA 28/09/1989 CLASSIFICADO 15,00 37º 

1 ALISSANDRA ROSA VATER 26/07/1992 DESCLASSIFICADO 0,00  

2 NAYLA RAILAINE MARTINS PINHEIRO 09/03/1991 DESCLASSIFICADO 0,00  

6 GRABRIELA DA SILVA RIBEIRO 07/08/1999 DESCLASSIFICADO 0,00  

9 BEATRIZ RIBEIRO DE ARAÚJO 05/03/1996 DESCLASSIFICADO 0,00  

10 YASMIM DA SILVA MARCÍLIO 27/03/2000 DESCLASSIFICADO 0,00  

12 ORDINÉIA DA GLÓRIA ALVES 17/06/1982 DESCLASSIFICADO 0,00  

15 ANDERSON ALVES FERREIRA 02/09/2004 DESCLASSIFICADO 0,00  

18 DENISE ALMEIDA DE OLIVEIRA 21/03/1996 DESCLASSIFICADO 0,00  

20 JOSIMAR DE SOUZA FIRMINO 06/11/1990 DESCLASSIFICADO 0,00  

22 LUCIMAR FERREIRA DE SOUZA 06/05/1981 DESCLASSIFICADO 0,00  

23 BRUNA BRITO ALVES 31/05/2004 DESCLASSIFICADO 0,00  

47 CELMA ELIZABETE MIRANDA DE OLIVEIRA 23/06/1987 DESCLASSIFICADO 0,00  

SERVENTE - SEDE 

Insc.: Nome: 
Data de 
Nasc.: 

Situação: Nota: Classif.: 

60 CLEONICE MENDES DE ANDRADE 25/05/1977 CLASSIFICADO 79,00 1º 

132 SIMONE TEIXEIRA DE BARROS 09/07/1989 CLASSIFICADO 70,00 2º 

84 FABIANA BENITEZ DE CARVALHO 08/07/1986 CLASSIFICADO 68,50 3º 

135 TAINARA LOPES STELMACH 06/06/1997 CLASSIFICADO 65,00 4º 

72 EDNEIA JULIANA FERREIRA DE CARVALHO DA SILVA 23/02/1984 CLASSIFICADO 62,00 5º 

129 SANDRA DE SÁ FERREIRA 26/03/1996 CLASSIFICADO 60,00 6º 

83 FABIANA ALVES DE OLIVEIRA 26/04/1984 CLASSIFICADO 55,50 7º 

128 RUTE MORGANTE MEDEIROS 06/11/1994 CLASSIFICADO 55,00 8º 

88 FERNANDA RUSSIS D'AVILA SANTOS 24/10/1997 CLASSIFICADO 55,00 9º 

112 LUANA DE SOUZA BENTO 22/08/1996 CLASSIFICADO 48,50 10º 

140 VALDIRENE BOTELHO SILVEIRA ALVES 18/06/1982 CLASSIFICADO 45,00 11º 



 

131 SIMONE DE LURDES BATISTA DA SILVA 28/09/1997 CLASSIFICADO 45,00 12º 

145 VILMA RIBEIRO DE ANDRADE 11/08/1978 CLASSIFICADO 44,00 13º 

130 SANDRA ROMILDA FLORES TAPANACHE SOUZA 08/04/1990 CLASSIFICADO 43,50 14º 

101 JOSÉ MARIA DE OLIVEIRA SOUZA 02/05/1975 CLASSIFICADO 40,50 15º 

120 MARIA MADALENA SILVA DE CARVALHO 13/02/1991 CLASSIFICADO 40,00 16º 

136 TAÍS CAROLINE DE CASTRO SOARES 05/06/1995 CLASSIFICADO 40,00 17º 

109 LAVINIA MANOCHIO DE SOUZA 29/06/1998 CLASSIFICADO 40,00 18º 

119 MARIA DAS GRAÇAS DE SOUZA 29/05/1971 CLASSIFICADO 38,50 19º 

65 DENISE ALMEIDA DE OLIVEIRA 21/03/1996 CLASSIFICADO 38,50 20º 

90 GLAEDSON FERNANDES FERRAZ 09/10/1997 CLASSIFICADO 37,00 21º 

54 ANDREIA LUCIA OLIVEIRA MOREIRA 18/11/1985 CLASSIFICADO 35,00 22º 

94 IVONE FERREIRA DA SILVA 03/03/1987 CLASSIFICADO 35,00 23º 

95 JACILENE LIMA CINTA LARGA 11/01/1992 CLASSIFICADO 35,00 24º 

100 JÉSSICA PAULA DE BRITO 17/05/1993 CLASSIFICADO 35,00 25º 

55 ANDRESSA DE ARAÚJO RIBEIRO 11/10/1999 CLASSIFICADO 35,00 26º 

75 ELIZANDRA CRISTINA DE OLIVEIRA 01/12/1980 CLASSIFICADO 33,50 27º 

77 ELZIMAR DE SOUZA REIS SATIRO 20/08/1985 CLASSIFICADO 33,50 28º 

52 ANA PAULA CUELHAR HIGINO 05/11/1991 CLASSIFICADO 33,50 29º 

57 CAMILLI ARCURI SABINO PEREIRA 18/09/2002 CLASSIFICADO 30,00 30º 

58 CLAUDIA SILVA OLIVEIRA 09/04/1978 CLASSIFICADO 30,00 31º 

108 LAURA APARECIDA DE OLIVEIRA SOUZA COSTA 26/09/1978 CLASSIFICADO 30,00 32º 

117 MÁRCIA SILVA OLIVEIRA 11/09/1980 CLASSIFICADO 30,00 33º 

74 ELIENE DIAS DOS SANTOS ANDRADE 06/07/1982 CLASSIFICADO 30,00 34º 

102 JOSIEL SILVA SOUZA 10/07/1982 CLASSIFICADO 30,00 35º 

127 ROSILEIA PEREIRA DE CAMPOS 16/05/1983 CLASSIFICADO 30,00 36º 

122 MARLEI NUNES DA COSTA SALES 15/06/1983 CLASSIFICADO 30,00 37º 

93 IVANETE DA SILVA QUERUBIM 21/09/1983 CLASSIFICADO 30,00 38º 

139 VALDINÉIA LOPES BARBOSA OLIVEIRA 23/11/1984 CLASSIFICADO 30,00 39º 

86 FABIO GOMES DE SOUSA 02/09/1985 CLASSIFICADO 30,00 40º 

85 FABIANA FETSCH DE OLIVEIRA LIMA 02/08/1986 CLASSIFICADO 30,00 41º 

104 JULIANA LOPES CABRAL DA COSTA 07/03/1987 CLASSIFICADO 30,00 42º 

99 JEANE OLIVEIRA LOPES 10/12/1988 CLASSIFICADO 30,00 43º 

59 CLEIDE SANTIAGO DAL AQUA 19/02/1991 CLASSIFICADO 30,00 44º 

110 LOREN JESSICA ALVES SOARES 30/07/1991 CLASSIFICADO 30,00 45º 

138 TIAGO ALVES DA CRUZ 06/10/1991 CLASSIFICADO 30,00 46º 

89 FRANCIELE DE OLIVEIRA SILVA 23/05/1992 CLASSIFICADO 30,00 47º 



 

61 DAIANE DOS REIS FERREIRA FETSCH 11/07/1992 CLASSIFICADO 30,00 48º 

123 MICHELI CRISTIANI SIMON DE ARRUDA 27/02/1993 CLASSIFICADO 30,00 49º 

137 TALITA XAVIER SOUZA 28/04/1993 CLASSIFICADO 30,00 50º 

116 MAIK COUTO DE FREITAS 13/06/1993 CLASSIFICADO 30,00 51º 

111 LORRAINE MOURA ALVES 09/03/1995 CLASSIFICADO 30,00 52º 

105 KARINA RECH RIGO 12/05/1996 CLASSIFICADO 30,00 53º 

63 DÉBORA SILVA LIMA 28/10/1996 CLASSIFICADO 30,00 54º 

79 ERICA MAIARA BARROS DA COSTA 29/03/1998 CLASSIFICADO 30,00 55º 

96 JÁNAINA DARCIELE ALVES 25/02/2001 CLASSIFICADO 30,00 56º 

106 KARINE OLIVEIRA MELO SANTIAGO 14/03/2002 CLASSIFICADO 30,00 57º 

98 JAQUELINE ROCHA ALVES 17/09/2003 CLASSIFICADO 30,00 58º 

92 HUGO GABRIEL DOS SANTOS CARVALHO 09/12/2004 CLASSIFICADO 30,00 59º 

125 PAULINA PELLENZ COSTA PAES 06/03/2001 CLASSIFICADO 25,00 60º 

71 EDMAR REZENDE DA CUNHA 04/01/1989 CLASSIFICADO 20,00 61º 

97 JAQUELINE DA COSTA MACHADO 12/04/1992 CLASSIFICADO 20,00 62º 

67 EDINA DA COSTA MACHADO 07/04/1984 CLASSIFICADO 15,00 63º 

69 EDIRLEI NUNES DA COSTA 21/03/1979 CLASSIFICADO 15,00 64º 

133 SOLANGE LOURIÃO DE BARROS 27/04/1989 CLASSIFICADO 15,00 65º 

70 EDIVANIA INACIO PEREIRA 28/09/1989 CLASSIFICADO 15,00 66º 

50 ADILEUZA PANTALIÃO FAGUNDES 03/04/1981 DESCLASSIFICADO 0,00  

51 ALISSANDRA ROSA VATER 26/07/1992 DESCLASSIFICADO 0,00  

53 ANDERSON ALVES FERREIRA 02/09/2004 DESCLASSIFICADO 0,00  

56 BEATRIZ RIBEIRO DE ARAÚJO 05/03/1996 DESCLASSIFICADO 0,00  

62 DAIZI DOS SANTOS 14/09/1989 DESCLASSIFICADO 0,00  

64 DÉBORA SILVEIRO DOS SANTOS OLIVEIRA 01/04/1992 DESCLASSIFICADO 0,00  

66 DIONE RICARDO CARDOSO DA CRUZ 09/09/2003 DESCLASSIFICADO 0,00  

68 EDINEIA DOS REIS SILVA 31/10/1997 DESCLASSIFICADO 0,00  

73 EDUARDO DA SILVA BARROS 16/09/2005 DESCLASSIFICADO 0,00  

76 ELIZANGELA APARECIDA CAMPOS DE SOUZA 07/01/1989 DESCLASSIFICADO 0,00  

78 ÉRICA FERREIRA DE CARVALHO 07/08/1990 DESCLASSIFICADO 0,00  

80 ERICA MARQUES DOS SANTOS 27/11/1991 DESCLASSIFICADO 0,00  

81 ERICA VITORIA PEREIRA DO COUTO DA COSTA 28/02/2003 DESCLASSIFICADO 0,00  

82 EVELIN TATIANI DA COSTA SOUZA 26/03/1996 DESCLASSIFICADO 0,00  

87 FERNANDA DA COSTA CLAUDIO 01/04/2001 DESCLASSIFICADO 0,00  

91 GRABRIELA DA SILVA RIBEIRO 07/08/1999 DESCLASSIFICADO 0,00  

103 JOSIMAR DE SOUZA FIRMINO 06/11/1990 DESCLASSIFICADO 0,00  



 

107 KELRY CRISTINA DE SOUZA 07/01/1999 DESCLASSIFICADO 0,00  

113 LUCIMAR FERREIRA SOUZA 06/05/1981 DESCLASSIFICADO 0,00  

114 LUCINEIDE DA SILVA SANTOS 01/04/1984 DESCLASSIFICADO 0,00  

115 LUZIA APARECIDA CARDOSO PEREIRA 29/12/1991 DESCLASSIFICADO 0,00  

118 MARIA APARECIDA DE SOUZA OLIVEIRA 22/07/1984 DESCLASSIFICADO 0,00  

121 MARIZETE RAMPEL 28/05/1984 DESCLASSIFICADO 0,00  

124 ORDINÉIA DA GLÓRIA ALVES 17/06/1982 DESCLASSIFICADO 0,00  

126 REGIANE FETSCH DE OLIVEIRA 02/04/1990 DESCLASSIFICADO 0,00  

134 SONIA DOS SANTOS CONSENTINI DE LIMA 01/10/1978 DESCLASSIFICADO 0,00  

141 VANILSON RODRIGUES DE SALES JUNIOR 27/09/2002 DESCLASSIFICADO 0,00  

142 VERIDIANA OLIVEIRA PINHO RIOS 10/03/1983 DESCLASSIFICADO 0,00  

143 VERONICE FERNANDES GRIGOLETO 29/12/1987 DESCLASSIFICADO 0,00  

144 VERONIS PEREIRA DE SOUZA 02/10/1986 DESCLASSIFICADO 0,00  

146 WILHANS SILVA DE CARVALHO 06/08/1988 DESCLASSIFICADO 0,00  

147 YASMIM DA SILVA MARCÍLIO 27/03/2000 DESCLASSIFICADO 0,00  

CUIDADOR DE CRIANÇA - CASA DE ACOLHIMENTO 

Insc.: Nome: 
Data de 
Nasc.: 

Situação: Nota: Classif.: 

176 FABIANA BENITEZ DE CARVALHO 08/07/1986 CLASSIFICADO 65,00 1º 

158 CACIANE FERRARI MEIRA 23/10/1986 CLASSIFICADO 65,00 2º 

170 ELISIANE EVANGELISTA MIRANDA PAIVA 09/06/1999 CLASSIFICADO 65,00 3º 

181 FREDI JUNIOR FERREIRA RAMOS 07/09/2000 CLASSIFICADO 65,00 4º 

230 SILMARA DAINE CUNHA DA SILVA 23/05/1995 CLASSIFICADO 63,50 5º 

231 SILVANA SANTIAGO DAL AQUA 22/11/1988 CLASSIFICADO 60,00 6º 

224 ROSEANE MARCELINO LAGO 08/10/1997 CLASSIFICADO 60,00 7º 

201 LEYDNA SOUSA SILVA 22/02/1998 CLASSIFICADO 60,00 8º 

192 JAQUELINE RAQUEL SILVA DA COSTA 28/06/1998 CLASSIFICADO 60,00 9º 

157 BRUNA MAYARA CHASSOT GRITTI 20/11/2000 CLASSIFICADO 60,00 10º 

154 ANGELITA TEIXEIRA MACHADO 22/11/1980 CLASSIFICADO 59,00 11º 

175 EVANETE DOS REIS OLIVEIRA 01/01/1988 CLASSIFICADO 55,50 12º 

232 SILVIA POLIANA CUNHA DA SILVA 21/06/1993 CLASSIFICADO 55,00 13º 

161 CLEIDE SANTIAGO DAL'AQUA 19/02/1991 CLASSIFICADO 50,00 14º 

229 SANDRA DE SÁ FERREIRA 26/03/1996 CLASSIFICADO 50,00 15º 

180 FRANCISCA APARECIDA PINHEIRO DA SILVA 30/06/1968 CLASSIFICADO 45,00 16º 

162 CLEONICE MENDES DE ANDRADE 25/05/1977 CLASSIFICADO 45,00 17º 

207 MARIA MADALENA SILVA DE CARVALHO 13/02/1991 CLASSIFICADO 45,00 18º 

190 JACILENE LIMA CINTA LARGA 11/01/1992 CLASSIFICADO 45,00 19º 



 

172 EMILY VICTORIA RIEGER SOUZA DE ANDRADE 31/08/2001 CLASSIFICADO 45,00 20º 

187 INGREDE LIMA BATISTA 05/11/1996 CLASSIFICADO 43,50 21º 

194 JOSIEL SILVA SOUZA 10/07/1982 CLASSIFICADO 35,00 22º 

223 ROSÁLIA TOLEDO PINHEIRO 16/07/1994 CLASSIFICADO 35,00 23º 

199 LAVINIA MANOCHIO DE SOUZA 29/06/1998 CLASSIFICADO 35,00 24º 

173 ERICA SAMARA MOREIRA SANTOS 23/11/2000 CLASSIFICADO 35,00 25º 

178 FLAVIA FREITAS DA SILVA 08/08/2002 CLASSIFICADO 35,00 26º 

198 LAURA APARECIDA DE OLIVEIRA SOUZA COSTA 26/09/1978 CLASSIFICADO 30,00 27º 

155 APARECIDA SOUZA SILVA 25/01/1982 CLASSIFICADO 30,00 28º 

204 MARCIA VATER 03/10/1982 CLASSIFICADO 30,00 29º 

226 ROSILEIA PEREIRA DE CAMPOS 16/05/1983 CLASSIFICADO 30,00 30º 

188 IVANETE DA SILVA QUERUBIM 21/09/1983 CLASSIFICADO 30,00 31º 

177 FABIANO SENA DOS SANTOS 25/05/1984 CLASSIFICADO 30,00 32º 

239 VALDINÉIA LOPES BARBOSA OLIVEIRA 23/11/1984 CLASSIFICADO 30,00 33º 

171 ELZIMAR DE SOUZA SATIRO 20/08/1985 CLASSIFICADO 30,00 34º 

212 MIRIÃ SILVA SANTOS 08/12/1985 CLASSIFICADO 30,00 35º 

189 IVONE FERREIRA DA SILVA 03/03/1987 CLASSIFICADO 30,00 36º 

221 REGIANE FETSCH DE OLIVEIRA 02/04/1990 CLASSIFICADO 30,00 37º 

208 MARIANA MASSAROLI 03/08/1990 CLASSIFICADO 30,00 38º 

202 LOREN JESSICA ALVES SOARES 30/07/1991 CLASSIFICADO 30,00 39º 

238 TIAGO ALVES DA CRUZ 06/10/1991 CLASSIFICADO 30,00 40º 

152 ANA PAULA CUELHAR HIGINO 05/11/1991 CLASSIFICADO 30,00 41º 

179 FRANCIELE DE OLIVEIRA SILVA 23/05/1992 CLASSIFICADO 30,00 42º 

164 DAIANE DOS REIS FERREIRA FETSCH 11/07/1992 CLASSIFICADO 30,00 43º 

236 TALITA XAVIER SOUZA 28/04/1993 CLASSIFICADO 30,00 44º 

228 RUTE MORGANTE MEDEIROS 06/11/1994 CLASSIFICADO 30,00 45º 

213 MONICA NAYARA FREITAS SILVA DE MOURA 04/08/1997 CLASSIFICADO 30,00 46º 

214 NATALIA LOUBACH PEDROSO FERNANDES 25/12/1999 CLASSIFICADO 30,00 47º 

197 KAROLINE SANTOS LOPES SOUZA 28/05/2001 CLASSIFICADO 30,00 48º 

196 KARINE OLIVEIRA MELO SANTIAGO 14/03/2002 CLASSIFICADO 30,00 49º 

211 MILENE BUENO MENDES 30/07/2003 CLASSIFICADO 30,00 50º 

148 ADRIANA FÁTIMA PICININ 02/08/1981 DESCLASSIFICADO 0,00  

149 ALISSANDRA ROSA VATER 26/07/1992 DESCLASSIFICADO 0,00  

150 ALSENIR ROSA 01/08/1984 DESCLASSIFICADO 0,00  

151 ANA CAROLINE DOMANSKI JUSTINO DA SILVA 08/05/1999 DESCLASSIFICADO 0,00  

153 ANDREIA GABRIELY OLIVEIRA DA SILVA 26/11/1997 DESCLASSIFICADO 0,00  



 

156 BEATRIZ RIBEIRO DE ARAÚJO 05/03/1996 DESCLASSIFICADO 0,00  

159 CELMA ELIZABETE MIRANDA DE OLIVEIRA 23/06/1987 DESCLASSIFICADO 0,00  

160 CHEILA CASTILHO SILVA 28/06/1991 DESCLASSIFICADO 0,00  

163 CRISTIEID SANTOS FIOUX 22/01/1994 DESCLASSIFICADO 0,00  

165 DANIELA MOREIRA MORAES 28/08/1990 DESCLASSIFICADO 0,00  

166 DÉBORA SILVA LIMA 28/10/1996 DESCLASSIFICADO 0,00  

167 DEISY APARECIDA ILLES STUMPF 26/06/1987 DESCLASSIFICADO 0,00  

168 DINALVA FERREIRA DA SILVA 14/06/1978 DESCLASSIFICADO 0,00  

169 ELENICE SILVA ROSAS 05/08/1962 DESCLASSIFICADO 0,00  

174 ÉRICA THEODORO DA SILVA 31/03/1999 DESCLASSIFICADO 0,00  

182 GEAN TIMOTEO DOS SANTOS 18/01/2002 DESCLASSIFICADO 0,00  

183 GEISIANA ANDRADE DA SILVA 15/12/2001 DESCLASSIFICADO 0,00  

184 GRESIELI DE OLIVEIRA SILVA 17/02/1986 DESCLASSIFICADO 0,00  

185 HAMELA GOMES VICENTE 30/01/2004 DESCLASSIFICADO 0,00  

186 INGLIDE FABIANE SOUZA DE OLIVEIRA 02/08/1982 DESCLASSIFICADO 0,00  

191 JANES SANTOS OLIVEIRA 13/12/1988 DESCLASSIFICADO 0,00  

193 JEAN CARLOS DOS SANTOS MARTINS 23/09/2002 DESCLASSIFICADO 0,00  

195 JOSIMAR DE SOUZA FIRMINO 06/11/1990 DESCLASSIFICADO 0,00  

200 LEIDAIANE SOUSA SILVA 16/11/1999 DESCLASSIFICADO 0,00  

203 LUCELIA ASSIS NECKEL DOS SANTOS COSTA 10/09/1989 DESCLASSIFICADO 0,00  

205 MARIA DAS GRAÇAS DE SOUZA 29/05/1971 DESCLASSIFICADO 0,00  

206 MARIA DE FATIMA MOREIRA MORAES 29/09/1984 DESCLASSIFICADO 0,00  

209 MELISSA ASSUMPCAO DA SILVA 17/01/1995 DESCLASSIFICADO 0,00  

210 MIKAELA SOARES DORADO 24/07/1993 DESCLASSIFICADO 0,00  

215 NAYLA RAILAINE MARTINS PINHEIRO 09/03/1991 DESCLASSIFICADO 0,00  

216 ODAIR JOSE RODRIGUES DA SILVA JUNIOR 25/07/1999 DESCLASSIFICADO 0,00  

217 PAMELA TAUHANE OLIVEIRA RODRIGUES 24/04/2003 DESCLASSIFICADO 0,00  

218 POLYANNA ARAUJO GOES 03/10/1991 DESCLASSIFICADO 0,00  

219 PRISCILA JÉSSICA MOREIRA MAIA 14/06/1984 DESCLASSIFICADO 0,00  

220 RAQUEL DOS SANTOS PAGANI 13/06/1998 DESCLASSIFICADO 0,00  

222 RHAIANNI CRISTINA ROSE SOUZA 06/02/2006 DESCLASSIFICADO 0,00  

225 ROSELI PEREIRA MARTINS 25/05/1992 DESCLASSIFICADO 0,00  

227 ROSILENE GOMES DE FREITAS 07/06/1977 DESCLASSIFICADO 0,00  

233 SIRLEI NUNES DA COSTA SILVA 13/07/1980 DESCLASSIFICADO 0,00  

234 SOLANGE CRISTINA DANIEL 22/09/1995 DESCLASSIFICADO 0,00  

235 SÔNIA MARIA RIBEIRO DE SOUZA CAMARGO 06/02/1987 DESCLASSIFICADO 0,00  



 

237 TATIANE DA SILVA PINHEIRO 06/12/2004 DESCLASSIFICADO 0,00  

240 VALERIA BATISTA SIQUEIRA 13/05/1988 DESCLASSIFICADO 0,00  

241 VITÓRIA APARECIDA REMPEL DE OLIVEIRA 14/05/2004 DESCLASSIFICADO 0,00  

242 WELLITON DE MELO DOS SANTOS 15/02/1992 DESCLASSIFICADO 0,00  

243 YASMIM DA SILVA MARCILIO 27/03/2000 DESCLASSIFICADO 0,00  

244 ZENAIDE DA SILVA SANTOS 02/10/1987 DESCLASSIFICADO 0,00  

CUIDADOR DE CRIANÇA - CRECHE 

Insc.: Nome: 
Data de 
Nasc.: 

Situação: Nota: Classif.: 

288 LEILA BRITO RIBEIRO NERY 18/08/1975 CLASSIFICADO 100,00 1º 

253 ANGELITA TEIXEIRA MACHADO 22/11/1980 CLASSIFICADO 100,00 2º 

279 JANETE DA CRUZ SIZANOSKI 11/09/1981 CLASSIFICADO 100,00 3º 

317 ZENILDA BATISTA DA CUNHA 06/08/1971 CLASSIFICADO 90,00 4º 

274 EVANETE DOS REIS OLIVEIRA 01/01/1988 CLASSIFICADO 80,00 5º 

311 SIMONE CRISTINA DE OLIVEIRA SILVA 05/12/1990 CLASSIFICADO 80,00 6º 

310 SILVIA POLIANA CUNHA DA SILVA 21/06/1993 CLASSIFICADO 80,00 7º 

262 DANIELE MACHADO 29/04/1988 CLASSIFICADO 70,00 8º 

293 MARIA DE FATIMA MOREIRA FERREIRA SANTOS 25/07/1988 CLASSIFICADO 70,00 9º 

303 ROSELY FAGUNDES DA SILVA 06/06/1973 CLASSIFICADO 60,00 10º 

276 GRESIELI DE OLIVEIRA  SILVA 17/02/1986 CLASSIFICADO 60,00 11º 

259 CLEIDE APARECIDA MARAFON BUSSOLARO 16/11/1987 CLASSIFICADO 60,00 12º 

309 SILVANA SANTIAGO DAL AQUA 22/11/1988 CLASSIFICADO 60,00 13º 

298 NEIDE SIQUEIRA MACHADO 20/04/1991 CLASSIFICADO 60,00 14º 

313 TAINARA RODRIGUES CARDOSO 02/11/1996 CLASSIFICADO 60,00 15º 

302 ROSEANE MARCELINO LAGO 08/10/1997 CLASSIFICADO 55,00 16º 

257 CÉLIA CLAUDIA DOS SANTOS SOUZA 15/04/1990 CLASSIFICADO 50,00 17º 

282 JÉSSICA PAULA DE BRITO 17/05/1993 CLASSIFICADO 50,00 18º 

247 AFONSO SANTOS DE SOUZA 19/12/1998 CLASSIFICADO 50,00 19º 

305 ROSILENE BARBOSA DE SÁ 27/06/1983 CLASSIFICADO 45,00 20º 

252 ANDRESSA DE ARAÚJO RIBEIRO 11/10/1999 CLASSIFICADO 40,00 21º 

295 MARINES APARECIDA MASSAROLI 04/04/1980 CLASSIFICADO 35,00 22º 

245 ADILEUZA PANTALIÃO FAGUNDES 03/04/1981 DESCLASSIFICADO 0,00  

246 ADRIELI VATER MACHADO 22/04/1999 DESCLASSIFICADO 0,00  

248 ALESSANDRA MADALENA FARIA BONFIM 20/02/1986 DESCLASSIFICADO 0,00  

249 ALINE DA SILVA GOMES 05/03/1993 DESCLASSIFICADO 0,00  

250 ALISSANDRA ROSA VATER 26/07/1992 DESCLASSIFICADO 0,00  

251 ANDREA LEONI DA SILVA CARMO 18/03/1990 DESCLASSIFICADO 0,00  



 

254 BEATRIZ RIBEIRO DE ARAÚJO 05/03/1996 DESCLASSIFICADO 0,00  

255 CACIANE FERRARI MEIRA 23/10/1986 DESCLASSIFICADO 0,00  

256 CASSIA RODRIGUES DA SILVA 10/04/2004 DESCLASSIFICADO 0,00  

258 CELMA ELIZABETE MIRANDA DE OLIVEIRA 23/06/1987 DESCLASSIFICADO 0,00  

260 CLEIDE SANTIAGO DAL'AQUA 19/02/1991 DESCLASSIFICADO 0,00  

261 DAIANE DOS REIS FERREIRA FETSCH 11/07/1992 DESCLASSIFICADO 0,00  

263 DÉBORA RODRIGUES DA ROCHA 26/10/2001 DESCLASSIFICADO 0,00  

264 DIENIFER LAIANE DOS ANJOS 18/01/2005 DESCLASSIFICADO 0,00  

265 EDILENILCE DE ARAÚJO BRITO 19/12/1972 DESCLASSIFICADO 0,00  

266 EDIONE ALMEIDA EVANGELISTA PAIVA 11/06/1979 DESCLASSIFICADO 0,00  

267 EDNEIA JULIANA FERREIRA DE CARVALHO DA SILVA 23/02/1984 DESCLASSIFICADO 0,00  

268 ELIENE DIAS DOS SANTOS ANDRADE 06/07/1982 DESCLASSIFICADO 0,00  

269 ELIZANGELA DESTRO GRIGOLETO 05/03/1989 DESCLASSIFICADO 0,00  

270 ELOISA GONÇALVES DE SOUZA 26/10/2001 DESCLASSIFICADO 0,00  

271 ÉRICA FERREIRA DE CARVALHO 07/08/1990 DESCLASSIFICADO 0,00  

272 ÉRICA THEODORO DA SILVA 31/03/1999 DESCLASSIFICADO 0,00  

273 ESTER MENDES DA SILVA 08/10/1998 DESCLASSIFICADO 0,00  

275 FABIANO SENA DOS SANTOS 25/05/1984 DESCLASSIFICADO 0,00  

277 HAMELA GOMES VICENTE 30/01/2004 DESCLASSIFICADO 0,00  

278 HELLEN PAMELA CÂNDIDA BLACHTEKAK 27/04/1995 DESCLASSIFICADO 0,00  

280 JAQUELINE RAQUEL SILVA DA COSTA 28/06/1998 DESCLASSIFICADO 0,00  

281 JAQUELINE RODRIGUES DA SILVA 25/06/1994 DESCLASSIFICADO 0,00  

283 KELLY ANJOS BARBOSA 12/09/1984 DESCLASSIFICADO 0,00  

284 KENDLLY DA COSTA SALES 28/11/2000 DESCLASSIFICADO 0,00  

285 LAURA APARECIDA DE OLIVEIRA SOUZA COSTA 26/09/1978 DESCLASSIFICADO 0,00  

286 LAURA VAGNER FREY 12/07/1992 DESCLASSIFICADO 0,00  

287 LEIDIANE CRISTINA GOMES 14/01/1997 DESCLASSIFICADO 0,00  

289 LUCIVAN NERI BARBOSA 07/09/1985 DESCLASSIFICADO 0,00  

290 MÁRCIA LUIZA VASCONCELOS FIRMINO 14/10/1981 DESCLASSIFICADO 0,00  

291 MARIA APARECIDA FREITAS OLIVEIRA 25/05/1980 DESCLASSIFICADO 0,00  

292 MARIA DAS GRAÇAS DE SOUZA 29/05/1971 DESCLASSIFICADO 0,00  

294 MARIA MADALENA SILVA DE CARVALHO 13/02/1991 DESCLASSIFICADO 0,00  

296 MICHELLY VIVIANE DA SILVA 26/07/1991 DESCLASSIFICADO 0,00  

297 MIKAELA SOARES DORADO 24/07/1993 DESCLASSIFICADO 0,00  

299 POLIANA DE OLIVEIRA 22/05/1995 DESCLASSIFICADO 0,00  

300 RAQUEL DOS SANTOS PAGANI 13/06/1998 DESCLASSIFICADO 0,00  



 

301 RHAIANNI CRISTINA ROSE SOUZA 06/02/2006 DESCLASSIFICADO 0,00  

304 ROSILEIA PEREIRA DE CAMPOS 16/05/1983 DESCLASSIFICADO 0,00  

306 ROSILENE GOMES DE FREITAS 07/06/1977 DESCLASSIFICADO 0,00  

307 RUTE MORGANTE MEDEIROS 06/11/1994 DESCLASSIFICADO 0,00  

308 SANDRA SANTOS OLIVEIRA 04/06/1980 DESCLASSIFICADO 0,00  

312 SIRLEI NUNES DA COSTA SILVA 13/07/1980 DESCLASSIFICADO 0,00  

314 TATIANE PINHEIRO 06/12/2004 DESCLASSIFICADO 0,00  

315 THIAGO DOS SANTOS CAMARGO 23/11/1994 DESCLASSIFICADO 0,00  

316 YASMIM DA SILVA MARCÍLIO 27/03/2000 DESCLASSIFICADO 0,00  

601 LEANDRA FREITAS DE OLIVEIRA 05/08/1985 DESCLASSIFICADO 0,00  

604 LEONICE BATISTA DE MOURA 02/01/1983 DESCLASSIFICADO 0,00  

605 LIDIANY LEME RAMOS 20/09/1983 DESCLASSIFICADO 0,00  

609 MÁRCIA ÍRIS BARBOSA 22/05/1969 DESCLASSIFICADO 0,00  

611 MARCOS SOUZA SILVA 01/06/1992 DESCLASSIFICADO 0,00  

612 MARIA APARECIDA PACHECO DOS SANTOS 04/06/1977 DESCLASSIFICADO 0,00  

613 MARIA JOSE MACHADO DE OLIVEIRA 24/01/1978 DESCLASSIFICADO 0,00  

614 MARIA JOSENI DOS SANTOS SILVA 23/04/1982 DESCLASSIFICADO 0,00  

615 MARILZA LIMA SANTOS PASZKO 16/09/1980 DESCLASSIFICADO 0,00  

616 MARINEIDE PINHEIRO DOS SANTOS 29/01/1961 DESCLASSIFICADO 0,00  

618 MARLI JACINTO DE OLIVEIRA REGINALDO 20/05/1976 DESCLASSIFICADO 0,00  

619 MIRELI ASSUNÇÃO BEZERRA OLIVEIRA 11/05/1990 DESCLASSIFICADO 0,00  

620 MIRIAN DE JESUS BEZERRA DA SILVA 17/02/1989 DESCLASSIFICADO 0,00  

621 NAYANE BARELLA DOS SANTOS 04/07/2000 DESCLASSIFICADO 0,00  

623 PRISCILA RAMOS VIEIRA 19/05/1989 DESCLASSIFICADO 0,00  

624 RAIMUNDO NONATO BEZERRA BRAGA 11/09/1983 DESCLASSIFICADO 0,00  

625 RENAN EMERICK MEDEIROS DUTRA 10/03/1990 DESCLASSIFICADO 0,00  

626 RENATA PEIXOTO ROSA 10/10/1980 DESCLASSIFICADO 0,00  

629 ROSELY DOS SANTOS TOMÉ 11/04/1984 DESCLASSIFICADO 0,00  

631 ROSIANE MARIA GARCIA 04/06/1989 DESCLASSIFICADO 0,00  

639 SUELEM FERNANDA FRANCESCONI MORAES 13/10/1982 DESCLASSIFICADO 0,00  

640 TATIANA MOREIRA MORAES DAS NEVES 04/06/1983 DESCLASSIFICADO 0,00  

644 VANESSA SOUSA DA SILVA 09/08/1990 DESCLASSIFICADO 0,00  

645 VANIA MORENO PEREIRA 03/01/1983 DESCLASSIFICADO 0,00  

646 WAGNER PENGA DA SILVA 27/10/1995 DESCLASSIFICADO 0,00  

FISCAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA 

Insc.: Nome: 
Data de 
Nasc.: 

Situação: Nota: Classif.: 



 

405 SUELEN PELIZZARI MENDES 30/07/1995 CLASSIFICADO 65,00 1º 

366 KATHIA FABIULA SALES DE OLIVEIRA ANDRADE 20/08/1982 CLASSIFICADO 60,00 2º 

347 FAGNER CACERES RODRIGUES 20/06/1991 CLASSIFICADO 60,00 3º 

325 BRUNO OLIVEIRA DE SOUZA 23/11/1995 CLASSIFICADO 60,00 4º 

343 EUNA THALITA PEREIRA SILVA 15/01/1997 CLASSIFICADO 60,00 5º 

339 ELISIANE EVANGELISTA MIRANDA PAIVA 09/06/1999 CLASSIFICADO 60,00 6º 

389 ODAIR JOSE RODRIGUES DA SILVA JUNIOR 25/07/1999 CLASSIFICADO 60,00 7º 

400 SERGIO MENDES DO NASCIMENTO 18/12/1985 CLASSIFICADO 50,00 8º 

401 SILMARA DAINE CUNHA DA SILVA 23/05/1995 CLASSIFICADO 50,00 9º 

368 LAVINIA MANOCHIO DE SOUZA 29/06/1998 CLASSIFICADO 50,00 10º 

396 RODRIGO MACIEL DE SOUZA 14/07/1998 CLASSIFICADO 50,00 11º 

370 LUCIAN MIRANDA DE PAULA 27/02/1999 CLASSIFICADO 50,00 12º 

326 CLAUDIA PEREIRA DA ROCHA RENGIFO 28/04/1982 CLASSIFICADO 45,00 13º 

358 JÉSSICA PAULA DE BRITO 17/05/1993 CLASSIFICADO 45,00 14º 

383 MILENE VITORIA HORBACH SALAZAR 01/10/2003 CLASSIFICADO 45,00 15º 

344 FABIANA BENITEZ DE CARVALHO 08/07/1986 CLASSIFICADO 40,00 16º 

360 JOAO JOSE DE MOURA LIMA 03/01/1993 CLASSIFICADO 40,00 17º 

386 NALISON ROWER DA SILVA GONÇALVES 16/06/1993 CLASSIFICADO 40,00 18º 

413 WANE PENGA FELICIANO 19/12/1995 CLASSIFICADO 40,00 19º 

376 MARIA FERNANDA BOTELHO DA SILVEIRA 12/11/1998 CLASSIFICADO 40,00 20º 

375 MARIA DAS GRAÇAS DE SOUZA 29/05/1971 CLASSIFICADO 35,00 21º 

331 CLEONICE MENDES  DE ANDRADE 25/05/1977 CLASSIFICADO 35,00 22º 

380 MARINES APARECIDA MASSAROLI 04/04/1980 CLASSIFICADO 35,00 23º 

384 MIROSALVA SALETE DE ALMEIDA TUESTA PADILLA 10/11/1982 CLASSIFICADO 35,00 24º 

349 GRESIELI DE OLIVEIRA  SILVA 17/02/1986 CLASSIFICADO 35,00 25º 

402 SILVANA SANTIAGO DAL AQUA 22/11/1988 CLASSIFICADO 35,00 26º 

403 SILVIA POLIANA CUNHA DA SILVA 21/06/1993 CLASSIFICADO 35,00 27º 

369 LEANDRO COSTA MARCIANO DA SILVA 09/03/1994 CLASSIFICADO 35,00 28º 

397 ROSÁLIA TOLEDO PINHEIRO 16/07/1994 CLASSIFICADO 35,00 29º 

373 MARCELO SOUZA NERES 30/10/1994 CLASSIFICADO 35,00 30º 

333 DIELY FETSCH DA SILVA 20/04/1995 CLASSIFICADO 35,00 31º 

365 KARINA RODRIGUES DA SILVA 14/11/1995 CLASSIFICADO 35,00 32º 

399 SANDRA DE SÁ FERREIRA 26/03/1996 CLASSIFICADO 35,00 33º 

414 WENDLER PATRICK PEREIRA ALVES 12/02/1998 CLASSIFICADO 35,00 34º 

330 CLEITON JOSE PIRES CARDOSO 09/10/2001 CLASSIFICADO 35,00 35º 

319 ALEXSANDRO DE ALMEIDA FERNANDES 22/09/1982 CLASSIFICADO 30,00 36º 



 

410 TIAGO ALVES DA CRUZ 06/10/1991 CLASSIFICADO 30,00 37º 

352 INGREDE LIMA BATISTA 05/11/1996 CLASSIFICADO 30,00 38º 

371 LUIZA FERNANDA MACENA GOMES 29/10/1998 CLASSIFICADO 30,00 39º 

412 VITOR HUGO ALVES PEREIRA 25/01/2000 CLASSIFICADO 30,00 40º 

342 ERICA SAMARA MOREIRA SANTOS 23/11/2000 CLASSIFICADO 30,00 41º 

377 MARIA MADALENA DA SILVA MARTINS 29/04/1977 CLASSIFICADO 25,00 42º 

363 JOSIEL SILVA SOUZA 10/07/1982 CLASSIFICADO 25,00 43º 

345 FABIANO SENA DOS SANTOS 25/05/1984 CLASSIFICADO 25,00 44º 

340 ELZIMAR DE SOUZA REIS SATIRO 20/08/1985 CLASSIFICADO 25,00 45º 

353 IVONE FERREIRA DA SILVA 03/03/1987 CLASSIFICADO 25,00 46º 

379 MARIANA MASSAROLI 03/08/1990 CLASSIFICADO 25,00 47º 

392 PABLO RAFAEL SILVA OLIVEIRA 29/10/1991 CLASSIFICADO 25,00 48º 

321 ANA PAULA CUELHAR HIGINO 05/11/1991 CLASSIFICADO 25,00 49º 

408 TALITA XAVIER SOUZA 28/04/1993 CLASSIFICADO 25,00 50º 

372 MAIK COUTO DE FREITAS 13/06/1993 CLASSIFICADO 25,00 51º 

378 MARIANA GOMES FERREIRA RODRIGUES 12/05/1995 CLASSIFICADO 25,00 52º 

407 TAÍS CAROLINE DE CASTRO SOARES 05/06/1995 CLASSIFICADO 25,00 53º 

335 EDINEIA DOS REIS SILVA 31/10/1997 CLASSIFICADO 25,00 54º 

367 KEUREN CRISTINA SILVA 18/12/1999 CLASSIFICADO 25,00 55º 

341 EMILY VICTORIA RIEGER SOUZA DE ANDRADE 31/08/2001 CLASSIFICADO 25,00 56º 

351 HUGO GABRIEL DOS SANTOS CARVALHO 08/12/2004 CLASSIFICADO 25,00 57º 

382 MELISSA ASSUMPCAO DA SILVA 17/01/1995 DESCLASSIFICADO 0,00  

318 ALBER BARBOS ADORNO 03/03/1999 DESCLASSIFICADO 0,00  

320 ANA CAROLINE DOMANSKI JUSTINO DA SILVA 08/05/1999 DESCLASSIFICADO 0,00  

322 ANDERSON ALVES FERREIRA 02/09/2004 DESCLASSIFICADO 0,00  

323 ANDREZA PRESTES DOS SANTOS SENA 11/01/1994 DESCLASSIFICADO 0,00  

324 ARINALDO FERREIRA CHASSOT 01/08/1986 DESCLASSIFICADO 0,00  

327 CLAUDINEI SILVA DE PINHOSCHVEITZR 04/12/1985 DESCLASSIFICADO 0,00  

328 CLEIDE APARECIDA MARAFON BUSSOLARO 16/11/1987 DESCLASSIFICADO 0,00  

329 CLEIDE SANTIAGO DAL AQUA 19/02/1991 DESCLASSIFICADO 0,00  

332 DENILSON JOSÉ MOREIRA 27/01/1968 DESCLASSIFICADO 0,00  

334 DIOGO RUSSIS DAVILA 26/09/2005 DESCLASSIFICADO 0,00  

336 EDNEIA JULIANA FERREIRA DE CARVALHO DA SILVA 23/02/1984 DESCLASSIFICADO 0,00  

337 ELAYNE DAYANE MACHADO PEREIRA 11/06/1987 DESCLASSIFICADO 0,00  

338 ELIENE DIAS DOS SANTOS ANDRADE 06/07/1982 DESCLASSIFICADO 0,00  

346 FABIELI CRUZ DOS SANTOS 29/12/1995 DESCLASSIFICADO 0,00  



 

348 GRASIELE SALES PEDRACA 11/08/1982 DESCLASSIFICADO 0,00  

350 HELLEN PAMELA CÂNDIDA BLACHTEKAK 27/04/1995 DESCLASSIFICADO 0,00  

354 JANETE DA CRUZ SIZANOSKI 11/09/1981 DESCLASSIFICADO 0,00  

355 JAQUELINE NOGUEIRA SERAFIM 12/10/2001 DESCLASSIFICADO 0,00  

356 JAQUELINE RODRIGUES DA SILVA 25/06/1994 DESCLASSIFICADO 0,00  

357 JEFERSON BATISTA 08/11/1996 DESCLASSIFICADO 0,00  

359 JHEFFERSON AZEVEDO DOS SANTOS 22/08/1994 DESCLASSIFICADO 0,00  

361 JOÃO PEDRO SOUZA ARATON DE MATTOS 21/04/1996 DESCLASSIFICADO 0,00  

362 JOSÉ BRUNO DA SILVA FREITAS 23/03/1996 DESCLASSIFICADO 0,00  

364 JOSIMAR DE SOUZA FIRMINO 06/11/1990 DESCLASSIFICADO 0,00  

374 MARIA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS FREIRE 09/07/2001 DESCLASSIFICADO 0,00  

381 MATEUS DA CONCEIÇÃO SANTOS 14/07/2004 DESCLASSIFICADO 0,00  

385 MONICA NAYARA FREITAS SILVA DE MOURA 04/08/1997 DESCLASSIFICADO 0,00  

387 NATANAEL DE OLIVEIRA DOS SANTOS 10/10/1978 DESCLASSIFICADO 0,00  

388 NAYLA RAILAINE MARTINS PINHEIRO 09/03/1991 DESCLASSIFICADO 0,00  

390 OZIEL BASILIO DA SILVA 13/04/1981 DESCLASSIFICADO 0,00  

391 PABLO ALVES MARTINS 18/05/2000 DESCLASSIFICADO 0,00  

393 PAULO VICTOR AUGUSTO DE OLIVEIRA 23/08/1991 DESCLASSIFICADO 0,00  

394 RAIMUNDO CLÁUDIO FÉLIX DOS SANTOS 07/08/1991 DESCLASSIFICADO 0,00  

395 REGINA TINELLO DO CARMO 12/07/1992 DESCLASSIFICADO 0,00  

398 ROSELI PEREIRA MARTINS 25/05/1992 DESCLASSIFICADO 0,00  

404 SIMONE TEIXEIRA DE BARROS 09/07/1989 DESCLASSIFICADO 0,00  

405 SUELEN PELIZZARI MEN 30/07/1995 DESCLASSIFICADO 0,00  

406 SUELLEN RHUANNA DOS SANTOS D ORAZIO 19/10/1992 DESCLASSIFICADO 0,00  

409 THAIS RENATA DE QUEIROZ LOVISA 10/05/1995 DESCLASSIFICADO 0,00  

411 VALERIA BATISTA SIQUEIRA 13/05/1988 DESCLASSIFICADO 0,00  

415 WILLIAN GUILHERME MACKOVIAK PRADO 04/04/2004 DESCLASSIFICADO 0,00  

416 YASMIN LORRAINY GENEROSA 08/10/2001 DESCLASSIFICADO 0,00  

TÉCNICO DE ENFERMAGEM - UBS SÃO FRANCISCO 

Insc.: Nome: 
Data de 
Nasc.: 

Situação: Nota: Classif.: 

426 CRISTIANE DE SOUZA 11/09/1986 CLASSIFICADO 92,00 1º 

437 RAQUEL DELFINA DE SOUZA 27/03/1984 CLASSIFICADO 56,00 2º 

441 CRISTIANE MORIM 27/02/1993 CLASSIFICADO 54,00 3º 

423 VANUSA GOMES CARVALHO 19/05/1972 CLASSIFICADO 50,00 4º 

433 ODILIA GORETE BARROSO DE ASSUMPÇÃO 31/01/1972 CLASSIFICADO 40,00 5º 

417 SILVANE LOPES DE VARGAS 04/08/1980 DESCLASSIFICADO 0,00  



 

418 OCILEIA DA SILVA SANTOS 14/02/1985 DESCLASSIFICADO 0,00  

419 ROSANE MOTA MENDES 11/12/1973 DESCLASSIFICADO 0,00  

420 EUCILEIDE RODRIGUES LOPES 10/06/1978 DESCLASSIFICADO 0,00  

421 ELIDA DE SOUZA BATISTA 21/01/1988 DESCLASSIFICADO 0,00  

422 ROSANA SANTOS QUIRINO 23/05/1984 DESCLASSIFICADO 0,00  

424 LINDAURA MARINHO BASTOS 11/11/1974 DESCLASSIFICADO 0,00  

425 ELIENE ZUNACHI SALES 18/06/1989 DESCLASSIFICADO 0,00  

427 RAI DE SOUZA SILVA 12/11/1987 DESCLASSIFICADO 0,00  

428 LINDAURA GOMES DA SILVA 27/03/1970 DESCLASSIFICADO 0,00  

429 SEBASTIAO ORTIZ MASSAI 05/09/1989 DESCLASSIFICADO 0,00  

430 ARIELE DE SOUZA MOURÃO 24/09/2000 DESCLASSIFICADO 0,00  

431 JOELMA DOS VITORIAS SILVA DE LIMA 16/06/1972 DESCLASSIFICADO 0,00  

432 RICARDO DA SILVA NASCIMENTO 16/07/1994 DESCLASSIFICADO 0,00  

434 GILVANE GROSSELLI TELLES 16/03/1980 DESCLASSIFICADO 0,00  

435 SANDRA ROMILDA FLORES TAPANACHE SOUZA 08/04/1990 DESCLASSIFICADO 0,00  

436 CRISTIEID SANTOS FIOUX 22/01/1994 DESCLASSIFICADO 0,00  

438 CLAUDINEIA ALVES FERREIRA 14/05/1986 DESCLASSIFICADO 0,00  

439 CASSIELEN RAMOS DA CRUZ 13/04/2000 DESCLASSIFICADO 0,00  

440 KASHNA SELHORST MACHADO 09/12/1990 DESCLASSIFICADO 0,00  

442 JOSIKELI FERREIRA LIMA 15/07/2000 DESCLASSIFICADO 0,00  

443 MARIA SIMONE DE SÁ MAGALHÃES 30/05/1985 DESCLASSIFICADO 0,00  

CONTADOR 

Insc.: Nome: 
Data de 
Nasc.: 

Situação: Nota: Classif.: 

444 ERASMO ROCHA DE ALMEIDA 08/11/1994 CLASSIFICADO 80,00 1º 

445 DANIELA CEROZINI MARIM 26/03/1998 DESCLASSIFICADO 0,00  

446 MARGARETE TEREZINHA KLEIN 03/09/1980 DESCLASSIFICADO 0,00  

447 TAÍS COLARES QUEIROZ 16/09/1987 DESCLASSIFICADO 0,00  

448 MENIS SILVA DE ANDRADE 02/08/1989 DESCLASSIFICADO 0,00  

449 EVELIN TATIANI DA COSTA SOUZA 26/03/1996 DESCLASSIFICADO 0,00  

NUTRICIONISTA 

Insc.: Nome: 
Data de 
Nasc.: 

Situação: Nota: Classif.: 

462 RAFAELLA DE SOUSA VERAS 27/10/1999 CLASSIFICADO 65,00 1º 

464 RUTH GABRIELLI DA FONSÊCA 28/11/1999 CLASSIFICADO 65,00 2º 

465 SARA SAMPAIO SARAIVA DOS SANTOS 09/03/1999 CLASSIFICADO 55,00 3º 

451 DOUGLAS DE AGUIAR BEHNE 27/10/1995 CLASSIFICADO 50,00 4º 

467 VANESSA LEÃO DA SILVA LOURENZONI 31/03/1996 CLASSIFICADO 50,00 5º 



 

455 FABIANI ALBUQUERQUE LUZ 01/02/1997 CLASSIFICADO 50,00 6º 

457 GISLAINE MONTEIRO CARARA 05/05/2001 CLASSIFICADO 50,00 7º 

452 EDNIZE MARCELA AUGUSTA NOGUEIRA 17/06/2002 CLASSIFICADO 50,00 8º 

454 FABIANA SPECATTE 18/07/1997 CLASSIFICADO 42,00 9º 

450 ADOLFO PINHEIRO DE OLIVEIRA 28/04/1994 DESCLASSIFICADO 0,00  

453 EMMILLY KATHERIN DE OLIVEIRA ANDRADE 02/10/2000 DESCLASSIFICADO 0,00  

456 FERNANDA NEIMOG DA SILVA QUEIROZ 11/09/1996 DESCLASSIFICADO 0,00  

458 GREICES LAINE OLIVEIRA DE SOUZA 29/10/1988 DESCLASSIFICADO 0,00  

459 LAYLA VITÓRIA FERREIRA DA SILVA 21/02/2001 DESCLASSIFICADO 0,00  

460 LUCAS DE SOUZA FIDELI 31/05/1995 DESCLASSIFICADO 0,00  

461 MARCIA DE LIMA ALVES JESUS 05/10/1977 DESCLASSIFICADO 0,00  

463 ROSANA GRASIELE STATZMANN FORTALEZA 13/01/1983 DESCLASSIFICADO 0,00  

466 VALBSON CARVALHO RODRIGUES 16/04/1999 DESCLASSIFICADO 0,00  

468 YASMIN FERREIRA DE SOUSA 19/03/2000 DESCLASSIFICADO 0,00  

ENFERMEIRO - E S F 

Insc.: Nome: 
Data de 
Nasc.: 

Situação: Nota: Classif.: 

482 CRISTIANE DE SOUZA 11/09/1986 CLASSIFICADO 84,00 1º 

480 BRUNNO EDUARDO BARROSO MOREIRA GONÇALVES 28/05/1990 CLASSIFICADO 84,00 2º 

473 ANDRESSA FELIPE SOARES 11/06/1995 CLASSIFICADO 84,00 3º 

474 ANDREZA PRESTES DOS SANTOS SENA 11/01/1994 CLASSIFICADO 82,00 4º 

495 JOCIELI GOMES CORTEZ 08/02/1996 CLASSIFICADO 81,00 5º 

487 EDINA DOS SANTOS BARBOSA MAGALHAES 22/06/1985 CLASSIFICADO 80,00 6º 

492 IZADORA GUERRA SOARES MELO 13/04/1989 CLASSIFICADO 68,00 7º 

526 WÉRIKA GARCIA ROSA 16/11/1991 CLASSIFICADO 65,00 8º 

484 DAYANE CARDOSO DE OLIVEIRA 11/07/1993 CLASSIFICADO 65,00 9º 

524 TAWANY KRISTINA HOLANDA GOMES MACKOVIAK 27/06/1994 CLASSIFICADO 65,00 10º 

498 JULIA DE SOUZA ALVES 06/11/1996 CLASSIFICADO 65,00 11º 

511 NADYLA LUANY DE OLIVEIRA SILVA 18/05/1997 CLASSIFICADO 65,00 12º 

513 OSMIR PAULO DOS SANTOS 19/01/1998 CLASSIFICADO 65,00 13º 

478 BLENDO NERY DUARTE 06/05/1998 CLASSIFICADO 65,00 14º 

515 PRISCILLA KARONY BITENCOURT RODRIGUES 07/06/2000 CLASSIFICADO 50,00 15º 

505 LUANNY SIQUEIRA COSTA 14/12/2000 CLASSIFICADO 50,00 16º 

500 KATLEN SOLIDERA ROSSI 08/09/2001 CLASSIFICADO 50,00 17º 

472 ANA CLARA MEDEIROS MERLIM 23/03/2002 CLASSIFICADO 50,00 18º 

469 ADÃO ALVES BRANCO 23/12/1971 DESCLASSIFICADO 0,00  

470 ADRIANA SILVA PIRES 19/09/1986 DESCLASSIFICADO 0,00  



 

471 ALAINY PAULA LUIZ DE GOIS 04/08/1999 DESCLASSIFICADO 0,00  

475 ANNA BEATRIZ DE SOUZA MARTINS 21/11/2001 DESCLASSIFICADO 0,00  

476 APOLYANA SOUSA ALECRIM DE MELO 26/04/1985 DESCLASSIFICADO 0,00  

477 BARBARA VITORIA LOPES COELHO 30/12/1998 DESCLASSIFICADO 0,00  

479 BRENDA PINHEIRO DA COSTA 04/07/1994 DESCLASSIFICADO 0,00  

481 CLEISON PASSOS DA SILVA 26/09/1988 DESCLASSIFICADO 0,00  

483 DAIANA MIGUEL BIZOTO 07/04/1988 DESCLASSIFICADO 0,00  

485 DAYANE RODRIGUES GONÇALVES 16/02/1991 DESCLASSIFICADO 0,00  

486 DYEGO MONTEIRO PEREIRA 10/12/1997 DESCLASSIFICADO 0,00  

488 ELAINE CRISTINA DOS SANTOS 18/07/1986 DESCLASSIFICADO 0,00  

489 ELIZ BIANCA GREI SOUZA 07/10/1997 DESCLASSIFICADO 0,00  

490 FERNANDA SANTOS DE MORAIS 28/01/1992 DESCLASSIFICADO 0,00  

491 GRACIELE APARECIDA BARROS 25/07/1989 DESCLASSIFICADO 0,00  

493 JAIRO DE JESUS CAETANO DE SOUZA 01/11/1973 DESCLASSIFICADO 0,00  

494 JANETE SANTOS VIEIRA DE OLIVEIRA 05/08/1988 DESCLASSIFICADO 0,00  

496 JOELMA DOS VITORIAS SILVA DE LIMA 16/06/1972 DESCLASSIFICADO 0,00  

497 JOSUE SABINO DOS SANTOS 18/09/1988 DESCLASSIFICADO 0,00  

499 KARINA MARQUES DOS SANTOS 31/07/1993 DESCLASSIFICADO 0,00  

501 LAUDEVANIA MENDES DE QUEIROZ SILVA 13/06/1974 DESCLASSIFICADO 0,00  

502 LAYNE PARAIZO DE LIMA 12/07/1993 DESCLASSIFICADO 0,00  

503 LEIDENAURA BARBOSA DA SILVA 16/07/1983 DESCLASSIFICADO 0,00  

504 LORRANE GONÇALVES SILVEIRA 13/08/2000 DESCLASSIFICADO 0,00  

506 LUCIANA TEIXEIRA CHAVES RODRIGUES 30/12/1993 DESCLASSIFICADO 0,00  

507 LUCINEIA APARECIDA BENATTI Não Informou DESCLASSIFICADO 0,00  

508 LUIZY PAULINY ALMEIDA COSME 18/08/1993 DESCLASSIFICADO 0,00  

509 MARCELA CAROLINA FELICIANO SILOTE 27/05/2000 DESCLASSIFICADO 0,00  

510 MÔNICA ARRUDA DOS SANTOS SILVA 02/05/1990 DESCLASSIFICADO 0,00  

512 NAYARA VIEIRA RODRIGUES 30/05/1995 DESCLASSIFICADO 0,00  

514 PATRICIA MONTES LUGÃO 21/06/2000 DESCLASSIFICADO 0,00  

516 RAIZA DAIANE MACHADO DE OLIVEIRA 18/01/1999 DESCLASSIFICADO 0,00  

517 RENATA MARIA DA SILVA GRIPPA 17/11/1996 DESCLASSIFICADO 0,00  

518 ROBERTA ANDRADE SILVA 13/11/1996 DESCLASSIFICADO 0,00  

519 ROSIVALDO LOBO GOMES 20/05/1992 DESCLASSIFICADO 0,00  

520 SANDRO BLASER GOUVÊA 15/07/1979 DESCLASSIFICADO 0,00  

521 SUZANA NOGUEIRA 06/09/1979 DESCLASSIFICADO 0,00  

522 TAÍS PSCHISKY 22/03/1988 DESCLASSIFICADO 0,00  



 

523 TATYARA CRISTINA FERREIRA BERTOZZI GEMELLI 11/09/1990 DESCLASSIFICADO 0,00  

525 VANESSA BEZERRA DE SOUZA 11/03/1986 DESCLASSIFICADO 0,00  

527 YRLA KAREN FONSECA DA SILVA 22/10/2001 DESCLASSIFICADO 0,00  

PSICÓLOGO 

Insc.: Nome: 
Data de 
Nasc.: 

Situação: Nota: Classif.: 

546 RAFAELA JARDIM DA SILVA 28/05/1995 CLASSIFICADO 92,00 1º 

528 AMANDA CARVALHO DA CRUZ 20/03/1999 CLASSIFICADO 80,00 2º 

549 VALERIA LEMES MOURA 21/05/1973 CLASSIFICADO 75,00 3º 

529 ALBERTO RAMOS FALCÃO JUNIOR 06/01/1987 CLASSIFICADO 64,00 4º 

545 MONIQUE DE SOUZA DUARTE 07/09/1997 CLASSIFICADO 64,00 5º 

541 JESSICA OLIVEIRA ALVES VELASCO 02/03/1992 CLASSIFICADO 45,00 6º 

530 ANTÔNIA DE MELO UCHÔA 26/01/1983 DESCLASSIFICADO 0,00  

531 BLENDA CRISTINA FERREIRA DINIZ 04/03/1995 DESCLASSIFICADO 0,00  

532 CLEONICE MENDES DE ANDRADE 25/05/1977 DESCLASSIFICADO 0,00  

533 DAIANE FERREIRA DA COSTA 07/07/1998 DESCLASSIFICADO 0,00  

534 DORCILENE DA SILVA 25/08/1991 DESCLASSIFICADO 0,00  

535 ELIANE FARIAS BELO SILVA 30/10/1981 DESCLASSIFICADO 0,00  

536 ELISANGELA BROCANELLI 11/07/1984 DESCLASSIFICADO 0,00  

537 FRANCIS BARBARA TURMAM 15/05/1990 DESCLASSIFICADO 0,00  

538 GIRSON SALES JUNIOR 12/06/1994 DESCLASSIFICADO 0,00  

539 JACQUELINE GESE DA PAZ 06/11/1989 DESCLASSIFICADO 0,00  

540 JANETE RAMOS DOS SANTOS 02/11/1973 DESCLASSIFICADO 0,00  

542 JOANE HELEN FERREIRA DA SILVA 23/12/1993 DESCLASSIFICADO 0,00  

543 MARCIELI PASCOAL DE FREITAS 31/08/1993 DESCLASSIFICADO 0,00  

544 MOISÉS DE OLIVEIRA RODRIGUES 16/12/1977 DESCLASSIFICADO 0,00  

547 RODRIGO ALVES DE SOUZA SILVA 12/01/1993 DESCLASSIFICADO 0,00  

548 TATIANE ILSEMARI BASSEIO 31/05/1978 DESCLASSIFICADO 0,00  

PROFESSOR NÍVEL II 

Insc.: Nome: 
Data de 
Nasc.: 

Situação: Nota: Classif.: 

604 LEONICE BATISTA DE MOURA 02/01/1983 CLASSIFICADO 96,00 1º 

603 LEILA BRITO RIBEIRO NERY 18/08/1975 CLASSIFICADO 94,00 2º 

608 MAIARA FERNANDA LOPES STELMACH 12/06/1994 CLASSIFICADO 90,00 3º 

559 ANGELITA TEIXEIRA MACHADO 22/11/1980 CLASSIFICADO 84,00 4º 

593 JÉSSICA PAULA DE BRITO 17/05/1993 CLASSIFICADO 82,00 5º 

647 ZENILDA BATISTA DA CUNHA 06/08/1971 CLASSIFICADO 81,00 6º 

568 CLEONIR CASTRO DE AZEVEDO CATANHEDE 25/09/1970 CLASSIFICADO 80,00 7º 



 

633 SHEILA REGINA SOUSA CAVALCANTE 14/12/1979 CLASSIFICADO 80,00 8º 

589 JANETE DA CRUZ SIZANOSKI 11/09/1981 CLASSIFICADO 80,00 9º 

627 RODRIGO REIS DA SILVA 10/11/1989 CLASSIFICADO 80,00 10º 

635 SIMONE CRISTINA DE OLIVEIRA SILVA 05/12/1990 CLASSIFICADO 80,00 11º 

596 JOSIENE DA COSTA FERNANDES 29/08/1997 CLASSIFICADO 80,00 12º 

638 SÔNIA MARIA RIBEIRO DE SOUZA CAMARGO 06/02/1987 CLASSIFICADO 76,00 13º 

636 SOLEAM SKARLLETH TAVARES WOLFART 01/04/1997 CLASSIFICADO 75,00 14º 

560 APARECIDA SOUZA VIEIRA 14/09/1970 CLASSIFICADO 74,00 15º 

567 CLEITON GONÇALVES DE ANDRADE 12/12/1972 CLASSIFICADO 73,00 16º 

643 VANDERLÉIA MARTINS DE OLIVEIRA 08/09/1988 CLASSIFICADO 70,00 17º 

606 LUSERGIO CHAVES DOS SANTOS 15/08/1981 CLASSIFICADO 67,00 18º 

578 EVANETE DOS REIS OLIVEIRA 01/01/1988 CLASSIFICADO 67,00 19º 

594 JOELMA CHAVES DE ALMEIDA 18/10/1990 CLASSIFICADO 67,00 20º 

587 GRESIELI DE OLIVEIRA  SILVA 17/02/1986 CLASSIFICADO 65,00 21º 

607 LUZIA FERRARI FREITAS 28/05/1986 CLASSIFICADO 65,00 22º 

570 DANIELE MACHADO 29/04/1988 CLASSIFICADO 62,00 23º 

558 ANGÉLICA LIMA LINHARES 27/05/1992 CLASSIFICADO 60,00 24º 

637 SÔNIA APARECIDA DA SILVA SOARES 16/10/1973 CLASSIFICADO 55,00 25º 

557 ANDRESSA HORBACH MARCILIO 01/03/1993 CLASSIFICADO 55,00 26º 

634 SILVANA SANTIAGO DAL AQUA 22/11/1988 CLASSIFICADO 54,00 27º 

630 ROSELY FAGUNDES DA SILVA 06/06/1973 CLASSIFICADO 50,00 28º 

553 ADRIANA TEOTONIO DE OLIVEIRA 01/07/1987 CLASSIFICADO 50,00 29º 

622 NEIDE SIQUEIRA MACHADO 20/04/1991 CLASSIFICADO 50,00 30º 

566 CLEIDE TEIXEIRA BARBOSA 24/05/1993 CLASSIFICADO 50,00 31º 

569 CRISTIEID SANTOS FIOUX 22/01/1994 CLASSIFICADO 50,00 32º 

641 TATIANE JÉSSICA CARDOSO 03/09/1995 CLASSIFICADO 50,00 33º 

628 ROSEANE MARCELINO LAGO 08/10/1997 CLASSIFICADO 50,00 34º 

574 ELIZANGELA GONÇALVES NUNES 24/02/1978 CLASSIFICADO 47,00 35º 

583 GENAIR MACHADO LOPES 05/04/1988 CLASSIFICADO 45,00 36º 

642 THIÁLITTA PEREIRA GOMES 29/09/1995 CLASSIFICADO 45,00 37º 

632 ROSILENE BARBOSA DE SÁ 27/06/1983 CLASSIFICADO 42,00 38º 

585 GEZIANI FERNANDA DE SOUZA FELICIANO DIAS 20/07/1984 CLASSIFICADO 40,00 39º 

565 CLEIDE APARECIDA MARAFON BUSSOLARO 16/11/1987 CLASSIFICADO 40,00 40º 

610 MARCOL MARQUES MENDANHA 09/04/1990 CLASSIFICADO 40,00 41º 

617 MARINES APARECIDA MASSAROLI 04/04/1980 CLASSIFICADO 30,00 42º 

602 LEIDE DAIANA MACKOVIAK CRISTOFOLI PRADO 20/09/1983 CLASSIFICADO 25,00 43º 



 

550 ADENITA DE LIMA RODRIGUES 30/07/1984 DESCLASSIFICADO 0,00  

551 ADRIANA MAMEDE 29/12/1974 DESCLASSIFICADO 0,00  

552 ADRIANA MOURA 12/08/1978 DESCLASSIFICADO 0,00  

554 AFONSO SANTOS DE SOUZA 19/12/1988 DESCLASSIFICADO 0,00  

555 ANA CLAUDIA NASCIMENTO DA SILVA 24/05/1989 DESCLASSIFICADO 0,00  

556 ANDERSON FELIPE TEIXEIRA DA SILVA 23/11/1994 DESCLASSIFICADO 0,00  

561 BRUNA ALVES PEREIRA CAMARGO 21/07/1990 DESCLASSIFICADO 0,00  

562 CÉLIA CLAUDIA DOS SANTOS SOUZA 15/04/1990 DESCLASSIFICADO 0,00  

563 CHEILA CASTILHO SILVA 28/06/1991 DESCLASSIFICADO 0,00  

564 CIBELLY PINHEIRO DOS SANTOS 03/01/1995 DESCLASSIFICADO 0,00  

571 DEVANDIR SEVERINO DA SILVA BEZERRA 25/10/1987 DESCLASSIFICADO 0,00  

572 EDSON LUIZ DOS SANTOS FILHO 07/07/1992 DESCLASSIFICADO 0,00  

573 ELAINE PAZ BRUKNER 14/01/1999 DESCLASSIFICADO 0,00  

575 ELY MARIELLI WOLFF 10/11/1990 DESCLASSIFICADO 0,00  

576 EMERSON MIRANDA DE AMORIM 08/02/1986 DESCLASSIFICADO 0,00  

577 ÉRICA FERREIRA DE CARVALHO 07/08/1990 DESCLASSIFICADO 0,00  

579 FERNANDO EVARISTO SILVÉRIO 24/01/1988 DESCLASSIFICADO 0,00  

580 FRANCIELI DA SILVA BARROS 06/04/1995 DESCLASSIFICADO 0,00  

581 FRANCISCO PAULO SILVA DE FARIAS 18/01/1990 DESCLASSIFICADO 0,00  

582 GEAN CARLOS DINIZ DOS SANTOS 05/01/1992 DESCLASSIFICADO 0,00  

584 GESIELI  DA SILVA GONÇALVES 17/08/1993 DESCLASSIFICADO 0,00  

586 GLEICY ALVES DE MELO DA SILVA 20/07/1986 DESCLASSIFICADO 0,00  

588 HELENICE NASCIMENTO MELO 17/07/1965 DESCLASSIFICADO 0,00  

590 JEANE VIERA SANTOS 17/12/1978 DESCLASSIFICADO 0,00  

591 JEMYSANA LIMA DAS CHAGAS 02/07/1981 DESCLASSIFICADO 0,00  

592 JESSICA MARIA DA SILVA DIAS 04/01/1993 DESCLASSIFICADO 0,00  

595 JOICE KELY RIBEIRO FERREIRA 11/04/2000 DESCLASSIFICADO 0,00  

597 JOSIMEIRE SILVA SANTOS 13/07/1982 DESCLASSIFICADO 0,00  

598 JULIANA LOPES MACHADO 02/06/1991 DESCLASSIFICADO 0,00  

599 LAÍDE FREITAS JAQUES 10/05/1980 DESCLASSIFICADO 0,00  

600 LEANDRA FREITAS DE OLIVEIRA 05/08/1985 DESCLASSIFICADO 0,00  

601 LEANDRA FREITAS DE OLIVEIRA 05/08/1985 DESCLASSIFICADO 0,00  

605 LIDIANY LEME RAMOS 20/09/1983 DESCLASSIFICADO 0,00  

609 MÁRCIA ÍRIS BARBOSA 22/05/1969 DESCLASSIFICADO 0,00  

611 MARCOS SOUZA SILVA 01/06/1992 DESCLASSIFICADO 0,00  

612 MARIA APARECIDA PACHECO DOS SANTOS 04/06/1977 DESCLASSIFICADO 0,00  



 

613 MARIA JOSE MACHADO DE OLIVEIRA 24/01/1978 DESCLASSIFICADO 0,00  

614 MARIA JOSENI DOS SANTOS SILVA 23/04/1982 DESCLASSIFICADO 0,00  

615 MARILZA LIMA SANTOS PASZKO 16/09/1980 DESCLASSIFICADO 0,00  

616 MARINEIDE PINHEIRO DOS SANTOS 29/01/1961 DESCLASSIFICADO 0,00  

618 MARLI JACINTO DE OLIVEIRA REGINALDO 20/05/1976 DESCLASSIFICADO 0,00  

619 MIRELI ASSUNÇÃO BEZERRA OLIVEIRA 11/05/1990 DESCLASSIFICADO 0,00  

620 MIRIAN DE JESUS BEZERRA DA SILVA 17/02/1989 DESCLASSIFICADO 0,00  

621 NAYANE BARELLA DOS SANTOS 04/07/2000 DESCLASSIFICADO 0,00  

623 PRISCILA RAMOS VIEIRA 19/05/1989 DESCLASSIFICADO 0,00  

624 RAIMUNDO NONATO BEZERRA BRAGA 11/09/1983 DESCLASSIFICADO 0,00  

625 RENAN EMERICK MEDEIROS DUTRA 10/03/1990 DESCLASSIFICADO 0,00  

626 RENATA PEIXOTO ROSA 10/10/1980 DESCLASSIFICADO 0,00  

629 ROSELY DOS SANTOS TOMÉ 11/04/1984 DESCLASSIFICADO 0,00  

631 ROSIANE MARIA GARCIA 04/06/1989 DESCLASSIFICADO 0,00  

639 SUELEM FERNANDA FRANCESCONI MORAES 13/10/1982 DESCLASSIFICADO 0,00  

640 TATIANA MOREIRA MORAES DAS NEVES 04/06/1983 DESCLASSIFICADO 0,00  

644 VANESSA SOUSA DA SILVA 09/08/1990 DESCLASSIFICADO 0,00  

645 VANIA MORENO PEREIRA 03/01/1983 DESCLASSIFICADO 0,00  

646 WAGNER PENGA DA SILVA 27/10/1995 DESCLASSIFICADO 0,00  

1.1. Para a classificação não foram considerados, em nenhuma hipótese, os certificados de formação 

continuada com carga horária inferior a 20 horas e/ou aqueles que não possuíam o número do 

CNPJ da certificadora do curso, exceto aquela emitida por Instituição de Educação Superior 

credenciada pelo MEC.  

1.2. Os títulos foram aferidos pela Comissão de Avaliação da Prova de Títulos, observados os 

critérios e o valor correspondente em pontos explicitados nos quadros do item 7. do edital. 

1.3. Nos casos em que ocorreram empate no total de pontos obtidos no resultado final fora aplicado 

para o desempate o critério de maior idade, considerando dia, mês, ano.  

1.4. Os documentos enviados podem ser acessados pelo inscrito na página de inscrições, aba 

“enviar/consultar documentos”. 

1.5. Os candidatos que não tiveram as suas inscrições homologadas poderão interpor recursos escritos 

perante a Comissão, no prazo das 00h00min até às 23h59min do dia 08 de abril de 2024, 

mediante a apresentação das razões que ampararem a sua irresignação.  

1.6. O recurso deve ser enviado somente pelo e-mail: prefcabixi.seletivo@gmail.com.  

1.7. As motivações deverão estar de acordo com o ANEXO IV, Formulário para pedido de revisões 

e recursos, do edital. 



 

1.8. Serão rejeitados, liminarmente, os recursos que não observarem os requisitos para sua 

interposição ou, ainda, aqueles encaminhados fora do prazo previsto no edital. 

1.9. Não serão considerados recursos coletivos ou encaminhados conjuntamente em uma mesma 

solicitação, por mais de um candidato. 

1.10. Não serão analisados recursos intempestivos ou apresentados sem fundamentação lógica. 

Cabixi - RO, 05 de abril de 2024. 
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